
令和５年１２月吉日 

 

御家族様各位へ 

医療法人 讃生会 

介護老人保健施設 浦河緑苑 

施設長 西田 聖 

 

年末年始における外出外泊、面会について 

師走の慌ただしい季節となりましたが、皆様にはおかれましてはますますご清栄のこ

ととお喜び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り、心から感謝いたしております。 

さて、当施設のインフルエンザ及び新型コロナウイルス感染予防対策として面会制限

を継続しており、御家族様には多大なご心配をおかけしております。今年度の年末年始

における外出外泊制限は継続させていただき、面会については下記の日程での実施を予

定しております。完全予約制となりますので、１２月２９日（金）までにお電話または

受付（事務）で面会希望日をお知らせ下さい。希望に添えない場合もございますのでご

了承ください。 

 

【面会方法について】 

⚫ 日時：令和５年１２月３０日（土）、令和５年１２月３１日（日） ２日間 

⚫ 時間：①１０：００~１０：１５    ⑤１３：１５~１３：３０ 

   ②１０：４５~１１：００    ⑥１４：００~１４：１５ 

③１１：３０~１１：４５    ⑦１４：４５~１５：００ 

④１２：３０~１２：４５ 

⚫ 面会前に受付にて「面会簿への氏名の記入、検温、手指消毒、マスク着用」にご協力願

います。発熱や咳がある方、体調が悪い方の面会はご遠慮願います。 

⚫ 面会場所はデイケアルームの一部を面会スペースといたします。担当職員がご案内いた

します。居室への出入りはご遠慮願います。 

⚫ 面会時間は１５分以内とし、面会人数は３名以内とさせていただきます。 

⚫ 面会時の飲食は禁止とさせていただきます。 

 

尚、ご不明な点がございましたら、下記の連絡先までお問い合わせいただきますよう、お願

い致します。 

 

【連絡先】 

医療法人讃生会 

介護老人保健施設 浦河緑苑 

電話：０１４６－２６－３９１１ 

担当窓口：支援相談課（小野寺 石山） 

受付時間 平日 9 時～17 時 


